
青岛海泰科模塑科技股份有限公司 

首次公开发行股票并在创业板上市 

网上定价发行摇号中签结果公告 

保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司 

特别提示 

青岛海泰科模塑科技股份有限公司（以下简称“海泰科”、“发行人”或“公司”）

首次公开发行股票并在创业板上市申请经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创

业板上市委员会审议通过，并获中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）

证监许可[2021]1872号文予以注册。 

本次发行采用直接定价方式，全部股份通过网上向持有深圳市场非限售 A 股

股份和非限售存托凭证市值的公众投资者发行，本次发行股份全部为新股，不安排

老股转让。发行人和保荐机构（主承销商）国泰君安证券股份有限公司（以下简称 “保

荐机构（主承销商）”）协商确定本次发行数量为1,600万股，发行价格为32.29元/

股。其中网上发行1,600万股，占本次发行总量的100%。 

根据《青岛海泰科模塑科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发

行公告》，本次发行的保荐机构(主承销商)于2021年6月21日（T+1日）上午在深圳

市罗湖区深南东路5045号深业中心308室主持了海泰科首次公开发行股票网上按市

值申购定价发行中签摇号仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在深圳市罗

湖公证处代表的监督下进行并公证。现将中签结果公告如下： 

 

末尾位数 中签号码 

末“4”位数 4832 

末“5”位数 07762 

末“6”位数 010238 



末“8”位数 
59564674，72064674，84564674，97064674，09564674，

22064674，34564674，47064674 

末“9”位数 004895266 

 

凡参与网上定价发行申购海泰科股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码

相同的，则为中签号码。中签号码共有32,000个，每个中签号码只能认购500股海泰

科股票。 

 

 

 

发行人：青岛海泰科模塑科技股份有限公司 

保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司 

2021年6月22日 



（本页无正文，为《青岛海泰科模塑科技股份有限公司首次公开发行股票并在

创业板上市网上定价发行摇号中签结果公告》之盖章页） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

青岛海泰科模塑科技股份有限公司 

 年     月     日 



（本页无正文，为《青岛海泰科模塑科技股份有限公司首次公开发行股票并在

创业板上市网上定价发行摇号中签结果公告》之盖章页） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

国泰君安证券股份有限公司 

 

年     月     日 

 

 


